1

浙数医〔2023〕9 号

关于公布浙江省数理医学学会第一批
标准化专家库专家名单的通知

各有关单位：

附件：浙江省数理医学学会第一批次标准化专家库名

为充分发挥先进标准和技术在数理医学相关产业领域的行业引领

作用，加快构建完善的人工智能与医学产业标准体系与生态，依据《浙

江省数理医学学会团体标准管理办法（试行）》、《浙江省数理医学

学会标准化专家库专家工作导则（试行）》等有关要求，浙江省数理

医学学会标准工作组对第一批次的标准化专家申报资料进行审议，决

定聘任陈琦等 25名同志为浙江省数理医学学会第一批次标准化专家，

现予以公布。

单

浙江省数理医学学会

2023 年 5月 9日

浙江省数理医学学会文件

2

附件：

浙江省数理医学学会标准化专家库专家名单
第一批次

序号 姓名 单位 职称/职务

1 陈琦 浙江迪谱诊断技术有限公司 技术总监

2 陈婉珍 浙江大学医学院附属儿童医院 副主任护师

3 程航 浙江大学医学院附属第一医院 副主医师

4 方罗 浙江省肿瘤医院 主任药师

5 方向生 浙江德尚韵兴医疗科技有限公司 高级工程师

6 郭建军 河南省标准化和质量研究院 副高级工程师

7 郭仪 杭州立元创业投资股份有限公司
副高(国家系

统分析师)

8 林进 浙江大学医学院附属第一医院 主任医师

9 庞志峰 河南大学数学与统计学院 教授

10 任菁菁 浙江大学医学院附属第一医院 主任医师

11 沈炳 浙江非线数联科技股份有限公司 高级工程师

12 沈振萍
东南大学、苏州市伏泰信息科技股份有限

公司
高级工程师

13 孙立涛 浙江省人民医院 主任医师

3

14 王春林 浙江大学医学院附属第一医院 主任医师

15 王莹 浙江大学医学院附属杭州市第一人民医院 研究员

16 邢宇心 浙江师范大学数理医学院 教授

17 颜子夜 广州柏视医疗科技有限公司 高级工程师

18 姚庆华 浙江省肿瘤医院 主任中医师

19 叶足 浙江省肿瘤医院 研究员

20 张海龙 中环国际知识产权服务(包头)有限公司 副研究员

21 张华 浙江省中医药健康产业集团有限公司 副主任药师

22 张圣 浙江省人民医院 副主任医师

23 郑万挺 温州医科大学 高级实验师

24 周一波 金华市中心医院 主任医师

25 朱建芳 浙江大学医学院附属第一医院 副主任医师

浙江省数理医学学会 2023 年 5月 9日印发